
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.6.2024 

UCHWAŁA Nr LXX/472/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023r. poz. 1270) Rada 

Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LXIX/465/2024  

z dnia 18 stycznia 2024 r.: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie  

129 400 514,92 zł, jak w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej w tym: 

 

a) dochody bieżące  105 172 190,58 zł 

 

b) dochody majątkowe 24 228 324,34 zł 

 

§ 6.1 pkt a otrzymuje brzmienie: Ustala się szczególne zasad wykonywania budżetu 

Miasta Łańcuta polegające na przeznaczeniu uzyskanych dochodów na finansowanie 

określonych wydatków stosownie do: 

 

a) art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2019.2277 z późn. zm.) dochody 

z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 181 oraz z opłat określonych 

na podstawie art. 111w wysokości 690 000,00 zł wykorzystywane będą na 

wydatki  w kwocie 670 000,00 zł, na realizację gminnych programów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych 

programów, o których mowa w art. 10 ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii  w kwocie 20 000,00zł. Dochody z części opłat 

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (art. 9 

w/w ustawy) w wysokości 300 000,00 zł wykorzystane będą na wydatki 

w kwocie 300 000,00 zł na realizację gminnych programów profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 



 

§ 8. 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje udzielane z budżetu Miasta Łańcuta 

podmiotom należącym do sektora finansów publicznych i nienależącym do sektora 

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

  



Tabela Nr 1  

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 
 

 

Dochody  

600 Transport i łączność 4 011 400,00  

60016 Drogi publiczne gminne 3 000 000,00  

 Dochody majątkowe 3 000 000,00  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00  

60019 Płatne parkowanie 1 002 000,00  

 Dochody bieżące 1 002 000,00  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 000 000,00  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00  

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

9 400,00  

 Dochody bieżące 9 400,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 4 300,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 100,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 420 320,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 423 470,00  

 Dochody bieżące 1 423 470,00  

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

1 000,00  

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

406 460,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 

Dochody 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

962 010,00 

0830 Wpływy z usług 41 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 

 Dochody majątkowe 10 000 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

10 000 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 618 800,00 

 Dochody bieżące 618 800,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

305 300,00 

0830 Wpływy z usług 308 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

70095 Pozostała działalność 378 050,00 

 Dochody majątkowe 378 050,00 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

378 050,00 

710 Działalność usługowa 415 285,84 

71035 Cmentarze 415 285,84 

 Dochody bieżące 60 000,00 

0830 Wpływy z usług 60 000,00 

 Dochody majątkowe 355 285,84 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 

Dochody 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

355 285,84 

750 Administracja publiczna 497 112,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 427 112,00 

 Dochody bieżące 427 112,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

427 112,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 

 Dochody bieżące 70 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

10 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 663,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 663,00 

 Dochody bieżące 3 663,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 663,00 

752 Obrona narodowa 2 150,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00 

 Dochody bieżące 1 900,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 

Dochody 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 900,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

 Dochody bieżące 250,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

250,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

48 354 334,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

120 000,00 

 Dochody bieżące 120 000,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

120 000,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

12 358 734,00 

 Dochody bieżące 12 358 734,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 093 887,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 13 347,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 230 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 500,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

7 685 460,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 

Dochody 

 Dochody bieżące 7 685 460,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 060 750,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 311 210,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 300 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 850 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

18 500,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 394 000,00 

 Dochody bieżące 1 394 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

300 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

690 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

4 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

26 796 140,00 

 Dochody bieżące 26 796 140,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 406 562,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 389 578,00 

758 Różne rozliczenia 30 425 603,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

25 363 603,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 

Dochody 

 Dochody bieżące 25 363 603,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 363 603,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 852 000,00 

 Dochody bieżące 4 852 000,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 852 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 210 000,00 

 Dochody bieżące 210 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210 000,00 

801 Oświata i wychowanie 4 889 332,33 

80101 Szkoły podstawowe 41 800,00 

 Dochody bieżące 41 800,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 700,00 

80104 Przedszkola 2 379 677,04 

 Dochody bieżące 2 379 677,04 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

190 850,00 

0830 Wpływy z usług 2 184 747,04 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 380,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 447 210,00 

 Dochody bieżące 1 447 210,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 

Dochody 

0830 Wpływy z usług 1 445 910,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 

80195 Pozostała działalność 1 020 645,29 

 Dochody bieżące 138 645,29 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 138 645,29 

2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych 

138 645,29 

 Dochody majątkowe 882 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

882 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 336 426,00 

85202 Domy pomocy społecznej 109 042,00 

 Dochody bieżące 109 042,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 108 892,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

43 300,00 

 Dochody bieżące 43 300,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

43 300,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 

Dochody 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

171 000,00 

 Dochody bieżące 171 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

171 000,00 

85216 Zasiłki stałe 404 000,00 

 Dochody bieżące 404 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

404 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154 720,00 

 Dochody bieżące 154 720,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 100,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 800,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

128 820,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

445 740,00 

 Dochody bieżące 445 740,00 

0830 Wpływy z usług 76 700,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

369 040,00 

85295 Pozostała działalność 8 624,00 

 Dochody bieżące 8 624,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 

Dochody 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 624,00 

855 Rodzina 8 954 015,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 546 500,00 

 Dochody bieżące 8 546 500,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 546 500,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 

 Dochody bieżące 400,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

96 300,00 

 Dochody bieżące 96 300,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

96 300,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 310 815,00 

 Dochody bieżące 310 815,00 

0830 Wpływy z usług 309 995,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 

Dochody 

0970 Wpływy z różnych dochodów 220,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 230 243,75 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 365 188,50 

 Dochody majątkowe 6 365 188,50 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 365 188,50 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 805 055,25 

 Dochody bieżące 5 805 055,25 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 805 055,25 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

40 000,00 

 Dochody bieżące 40 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 

 Dochody bieżące 20 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 

92116 Biblioteki 65 000,00 

 Dochody bieżące 65 000,00 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

65 000,00 

926 Kultura fizyczna 5 795 630,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 547 830,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie 2024 

Dochody 

 Dochody bieżące 2 547 830,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

229 330,00 

0830 Wpływy z usług 2 200 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

92695 Pozostała działalność 3 247 800,00 

 Dochody majątkowe 3 247 800,00 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 247 800,00 

 Razem: (D) 129 400 514,92 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXX/472/2024 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 8 lutego 2024 

Dotacje - Budżet 2024 

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa 

Dotacje na zadania bieżące 
Dotacje na zadania 

majątkowe Dział Rozdział Paragraf 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

I. Dotacje podmiotowe 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE Dotacja Podmiotowa dla  Instytucji Kultury 921 92109 2480 2 200 000,00 0,00 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  Instytucji Kultury 921 92116 2480 65 000,00 0,00 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  Instytucji Kultury 921 92116 2480 1 600 000,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 3 865 000,00 0,00 

II. Dotacje celowe 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE 
Dotacja dla Miejskiego Domu Kultury – Organizacja Jarmarku 
Podzwierzynieckiego 

750 75075 2800 45 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE Organizacja imprez kulturalnych – Dni Miasta Łańcuta 750 75075 2800 300 000,00 0,00 

Gmina Miasto Rzeszów 
Opłaty za pobyt osób w Izbie Wytrzeźwień na podstawie 
międzygminnego porozumienia 

851 85154 2310 18 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE 
Dotacja na zajęcia taneczne dla dzieci i młodzieży - zespoły 
MDK 

851 85154 2800 30 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE 
Dotacja na organizowanie imprez kulturalno oświatowych - 
MDK, MBP 

851 85154 2800 30 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE Organizacja imprez kulturalnych 921 92105 2800 20 000,00 0,00 

PODKARPACKI URZĄD WOJEWÓDZKI dotacja dla woj.podkarpackiego – Zamek w Łańcucie 921 92120 2710 19 000,00 0,00 

POMOC  FINANSOWA DLA WOJEWÓDZTWA 
PODKARPACKIEGO 

Pomoc  finansowa dla Województwa Podkarpackiego 600 60013 6300 0,00 400 000,00 

Razem  dotacje celowe: 462 000,00 400 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego 4 327 000,00 400 000,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 574 900,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno -Językowe "Babyland" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 380 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek 
NMP 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 200 000,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno Językowe "Nutka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 310 000,00 0,00 



Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa 

Dotacje na zadania bieżące 
Dotacje na zadania 

majątkowe Dział Rozdział Paragraf 

Przedszkole Niepubliczne Nibylandia Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 160 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Tygrysek" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 800 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "EncePence" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 000 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Klekotka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 300 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczny Zakątek" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 400 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 100 000,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno -Językowe "Babyland" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 30 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek 
NMP 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 20 000,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno Językowe "Nutka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 40 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Niebieska Kraina" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 1 100 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Nibylandia Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 300 000,00 0,00 

Niepubliczne Przedszkole "Ence Pence" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 59 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Klekotka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 500 000,00 0,00 

CARITAS ARCHIDIECEZJA PRZEMYSKA Dotacja podmiotowa-Caritas 851 85154 2580 103 680,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Jaś i Małgosia Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 15 000,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno -Językowe "Babyland" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 10 000,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Niebieska Kraina" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 320 000,00 0,00 

NIEPUBLICZNE INTEGRACYJNE 
PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK NIBYLANDIA 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 25 000,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 7 747 580,00 0,00 

II. Dotacje celowe 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Konserwacja i utrzymanie potoku Mikośka 010 01008 2800 25 000,00 0,00 

Ochotnicza Straz Pożarna Bierzące utrzymanie 754 75412 2820 20 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Dowóz dzieci niepełnosprawnych do ośrodka Caritas Wysoka 801 80113 2360 40 000,00 0,00 



Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa 

Dotacje na zadania bieżące 
Dotacje na zadania 

majątkowe Dział Rozdział Paragraf 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Różne formy aktywizacji seniorów z elementami promocji 
zdrowia 

851 85154 2800 10 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 10 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Różne formy aktywizacji seniorów z elementami promocji 
zdrowia 

851 85154 2820 30 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 55 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Organizowanie wsparcia i pomocy osobom z problemem 
alkoholowymi 

851 85154 2820 30 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Zajęcia sportowe i imprezy towarzyszące dla dzieci i 
młodzieży jako forma przeciwdziałania uzależnieniom 

851 85154 2820 100 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Organizacja różnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 30 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Zapewnienie posiłku dla potrzebujących 852 85230 2360 80 000,00 0,00 

Indywidualni odbiorcy Usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90026 6230 0,00 30 000,00 

"Rodzinne Ogrody Działkowe" "Rodzinne Ogródki Działkowe" 900 90095 2820 40 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

921 92105 2820 25 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 20 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 20 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 15 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 10 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 15 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Konkurs- Organizacja Mistrzostw Polski w tańcu 921 92105 2820 100 000,00 0,00 

Dotacja na renowację zabytków 
Dotacja na renowacje obiektów zabytkowych objętych gminna 
ewidencją zabytków lub wpisanych do rejestru zabytków 

921 92120 2720 80 000,00 0,00 



Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa 

Dotacje na zadania bieżące 
Dotacje na zadania 

majątkowe Dział Rozdział Paragraf 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Konkurs zgodnie z Uchwałą Nr V/28/2011 Rady Miasta 
Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 
Miasto Łańcut na wsparcie rozwoju sportu w Mieście Łańcut 

926 92605 2820 360 000,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 1 115 000,00 430 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 862 580,00 430 000,00 

Dotacje razem: 13 189 580,00 430 000,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka



 


